Уюрreсейы Федераци
Респуб.llикre

Щегат Ирыстон, Алапи

Горатгврон район
Хr,reрмreдоны

х,ьreуы цreрreн бынаты
Администраци

Российская Федерация
Республика

Северная Осетия - Алания

Администрация
Кармадонского сельского

поселения
Пригородного района

з63|26 Ресtlубlика Северлlая осе,l,ия - А.llаttия, [lрикlрсlдный райоlr. с. KapM:t7loH, y.ir. Y.C.f {згоевir
Л9 l.

ПО СТАНОВЛЕ НИ Е

Об утверждении Положения о порядке
оказания материальной помощи гражданам

от 06 апреля 202З года с.Кармадон J\b 7

В соответсвии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\ъ 131-ФЗ <об обших

) (\-, rlUрялке рассмотрения оOращении граждан
Российской Федерации>, в целях реzLлизации мер материzlJIьной поддержки
граждан, попавших в трудную жизненную ситуацию, а так же в случае
имущественных потерь, вызванных чрезвычайными ситуациями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке оказания материiшьной помощи гражданам,
проживающим на территории Кармадонского сельского поселения
Пригородного района РСО-Алания, оказавшимся в трудной жизненной
ситуации (Приложение J\b 1 ).

2. Утвердить состав комиссии по оказанию матери€rльной помощи гражданам'

местного самоуправления в РФ), Федеральным
59-ФЗ (о порядке рассмотрения обращений

оказавшимся в трулной жизненной ситуации (Приложение Jф2).

3. Разместить
администрации
администрации
РСо-Алания.

организации
02.05.2006 JФ

принципах
законом от

настоящее постановление на информационном стенде
Кармадонмкого сельского поселения и
Кармадонского сельского поселения

на офици€Lпьном сайте
Пригородного района

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кармадонского сельского поселения